
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 2.8/16 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII – 11.5 /13 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie  

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012 Nr 572 ze zm.) oraz §37 ust. 2 pkt. 2 Statutu UMCS, Senat 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII – 11.5/13 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) organizacja i przebieg procesu kształcenia, w tym monitoring programów kształcenia, 

ocena osiąganych efektów kształcenia i ocena zajęć dydaktycznych,”. 

 

2. w § 6 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wytycza ogólne kierunki działań w zakresie doskonalenia jakości kształcenia, w tym określa 

politykę jakości kształcenia,”. 

 

3. w § 6 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) do określenia wewnętrznej polityki jakości w zakresie kształcenia, zgodnej z założeniami 

przyjętymi w Uniwersytecie oraz wdrożenia systemu zapewnienia jakości kształcenia, 

dostosowanego do swojej specyfiki badawczej, dydaktycznej i organizacyjnej, z uwzględnieniem 

kierunków działań wyznaczonych na poziomie ogólnouniwersyteckim,”. 

 



4. w § 8 ust. 1 pkt. 3 zastąpić „Zespół ds. Analiz Jakości Kształcenia” określeniem „Zespół ds. oceny 

programów kształcenia”. 

 

5. w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Doskonalenie jakości kształcenia odbywa się w ścisłej współpracy z Centrum Kształcenia               

i Obsługi Studiów przy wsparciu Senackiej Komisji Dydaktyki i Wychowania, Centrum Promocji, 

Działu Organizacyjno-Prawnego, Samorządu Studentów oraz Samorządu Doktorantów”. 

 

6. w § 9 pkt. 4 zastąpić „Zespołu ds. Analiz Jakości Kształcenia” określeniem „Zespołu ds. oceny 

programów kształcenia”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Senatu UMCS 

                                 REKTOR 

  

                                                   

                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


